
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr.______Prot.              Prrenjas, më  ____._____2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data  10.04.2026 

 

Loti 1:Blerje ushqime per kopshtin dhe cerdhen  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  M.C.CATERING SHPK, me nr. K72218022J, me 

adresë: Tiranë, Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010, me 

administrator Z.Gentjan Prençi . 

 

Loti 2: Blerje ushqime për qendrën ditore “Shtëpia e të moshuarve” 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  M.C.CATERING SHPK, me nr. K72218022J, me 

adresë: Tiranë, Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010, me 

administrator Z.Gentjan Prençi . 

 

– OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-79199-03-13-2026, 

 Loti 1 REF-79202-03-13-2026, 

 Loti 2 REF-79205-03-13-2026.  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime me lote: 

 Loti 1:Blerje ushqime per kopshtin dhe cerdhen , 

 Loti 2: Blerje ushqime për qendrën ditore “Shtëpia e të moshuarve” 

 

Fondi limit: 6,366,667 (gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH .  

-Loti 1 Blerje ushqime per kopshtin dhe cerdhen,me vlerë fondi limit : 4,416,667 (katër milion e 

katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH. 



 -Loti 2 Blerje ushqime për qendrën ditore “Shtëpia e të moshuarve ”, me vlerë fondi limit : 

1,950,000 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës :  

- Loti 1 Blerje ushqime per kopshtin dhe cerdhen- Kohëzgjatja 12 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates.  

- Loti 2 Blerje ushqime për qendrën ditore “Shtëpia e të moshuarve ”- Kohëzgjatja 12 muaj nga 

data e nenshkrimit te kontrates.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17-03-2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Buletini Nr. 20 datë 

24 Mars 2026 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Loti 1:Blerje ushqime për kopshtin dhe cerdhen 

 

1.Operatori ekonomik M.C.CATERING SHPK, me nr. K72218022J, me adresë: Tiranë, Rruga 

"Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010, me administrator Z.Gentjan 

Prençi, me ofertë ekonomike me vlerë: 3,599,430 (Tre milion e peseqinde nentedhjete e nente mije 

e katerqind e tridhjete)  lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

-Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar . 

 

Loti 2:Blerje ushqime për qendrën ditore “Shtëpia e të moshuarve” 

 

1.Operatori ekonomik M.C.CATERING SHPK, me nr. K72218022J, me adresë: Tiranë, Rruga 

"Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010, me administrator Z.Gentjan 

Prençi, me ofertë ekonomike me vlerë: 1,669,458 (një milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nente 

mijë e katërqind e pesëdhjetë e tetë)  lekë pa tvsh . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

-Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar . 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Loti 1:Blerje ushqime për kopshtin dhe 

cerdhen,  informojmë operatorin ekonomik M.C.CATERING SHPK, me nr. K72218022J, me 

adresë: Tiranë, Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010, me 

administrator Z.Gentjan Prençi, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,599,430 (Tre milion e 

peseqind nentedhjete e nente mije e katerqind e tridhjete)  lekë pa tvsh. është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Loti 2:Blerje ushqime për qendrën ditore 

“Shtëpia e të moshuarve” informojmë operatorin ekonomik  M.C.CATERING SHPK, me nr. 

K72218022J, me adresë: Tiranë, Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative 

nr.2, 1010, me administrator Z.Gentjan Prençi, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1,669,458 

(një milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nente mijë e katërqind e pesëdhjetë e tetë)  lekë pa tvsh 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

Konceptoi: A.Kopaçi 

Pranoi      : M.Rira 

 

 

PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

ZAMIRA ÇEKREZI 

 

 


